
TRUCK TREFA
12. 03. 2018 - 18. 03. 2018

Akce platí pro registrované zákazníky. Uvedené ceny jsou velkoobchodní v Kč bez DPH, změna cen vyhrazena, obrázky jsou ilustrativní. 
Nabídka platí do 18. 03. 2018 nebo do vyprodaní zásob.

VÝBĚR Z ŠIROKÉ 
NABÍDKY BRZDOVÝCH 
VÁLCŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ



TRUCK TREFA
12. 03. 2018 - 18. 03. 2018

Akce platí pro registrované zákazníky. Uvedené ceny jsou velkoobchodní v Kč bez DPH, změna cen vyhrazena, obrázky jsou ilustrativní. 
Nabídka platí do 18. 03. 2018 nebo do vyprodaní zásob.

Objednací číslo Popis Výrobce

05-BCT16-K02 Válec brzdový 16" pro kotoučovou brzdu, M16x1,5mm

05-BCT16-K03 Válec brzdový 16" pro kotoučovou brzdu, M22x1,5mm

05-BCT20-K02 Válec brzdový 20" pro kotoučovou brzdu, M16x1,5mm

05-BCT24-K02 Válec brzdový 24" pro kotoučovou brzdu, M16x1,5mm

Objednací číslo Popis Výrobce

05-BC16/24-K01 Válec brzdový 16/24" pro kotoučovou brzdu, M16x1,5mm

05-BC18/24-K01 Válec brzdový 18/24" pro kotoučovou brzdu, M16x1,5mm

05-BC20/24-K01 Válec brzdový 20/24" pro kotoučovou brzdu, M16x1,5mm

05-BCT24/16-K01 Válec brzdový 24/16" pro kotoučovou brzdu, M16x1,5mm

05-BCT24/24-K01 Válec brzdový 24/24" pro kotoučovou brzdu, M16x1,5mm

05-BCT24/30-G01 Válec brzdový 24/30" pro kotoučovou brzdu, M16x1,5mm

Objednací číslo Popis Výrobce

05-BCT24/30LS Válec brzdový 24/30" pro bubnovou brzdu, M16x1,5mm

05-BCT30/30LS Válec brzdový 30/30" pro bubnovou brzdu, M16x1,5mm

Objednací číslo Popis Výrobce

423 102 900 0 Válec brzdový 9" pro bubnovou brzdu, M16x1,5mm

05-BCT12-K01 Válec brzdový 12" pro bubnovou brzdu, M16x1,5mm

05-BCT16LS Válec brzdový 16" pro bubnovou brzdu, M16x1,5mm

05-BCT20LS Válec brzdový 20" pro bubnovou brzdu, M16x1,5mm

05-BCT24LS Válec brzdový 24" pro bubnovou brzdu, M16x1,5mm

05-BCT36-LA Válec brzdový 30" pro bubnovou brzdu, BPW

05-BCT30LS Válec brzdový 30" pro bubnovou brzdu, M16x1,5mm

JIŽ OD

247 Kč

JIŽ OD

748 Kč

JIŽ OD

251 Kč

JIŽ OD

776 Kč



TRUCK TREFA
12. 03. 2018 - 18. 03. 2018

Akce platí pro registrované zákazníky. Uvedené ceny jsou velkoobchodní v Kč bez DPH, změna cen vyhrazena, obrázky jsou ilustrativní. 
Nabídka platí do 18. 03. 2018 nebo do vyprodaní zásob.

Objednací číslo Popis Výrobce

05-DMT9 Membrána brzdového válce 9" nízká

05-DMT12 Membrána brzdového válce 12" nízká

05-DMT16 Membrána brzdového válce 16" nízká

05-DMT16LS Membrána brzdového válce 16" vysoká

05-DMT20 Membrána brzdového válce 20" nízká

05-DMT20LS Membrána brzdového válce 20" vysoká

05-DMT24 Membrána brzdového válce 24" nízká

05-DMT24LS Membrána brzdového válce 24" vysoká

05-DMT30 Membrána brzdového válce 30" nízká

05-DMT30LS Membrána brzdového válce 30" vysoká

05-DMT36 Membrána brzdového válce 36" nízká

05-DMT36LS Membrána brzdového válce 36" vysoká

070.669-00

Váleček pojistný vidličky brzdového válce 
14/40mm

070.670-00 070.703-00

Váleček pojistný vidličky brzdového válce 
14/45mm

Váleček pojistný vidličky brzdového válce 8/16mm

070.704-00 05-FK02

Váleček pojistný vidličky brzdového válce 8/32mm Vidlička brzdového válce M16x1,5mm, délka 
135,5mm,dlouhá

05-FK01

Vidlička brzdového válce M16x1,5mm, délka 
78,5mm, standard



TRUCK TREFA
12. 03. 2018 - 18. 03. 2018

Akce platí pro registrované zákazníky. Uvedené ceny jsou velkoobchodní v Kč bez DPH, změna cen vyhrazena, obrázky jsou ilustrativní. 
Nabídka platí do 18. 03. 2018 nebo do vyprodaní zásob.

České
Budějovice

Plzeň

Písek

Tábor
Jihlava

Znojmo

Velké
Meziříčí

Brno Zlín

Olomouc

Ostrava

Pardubice
Říčany

Kladno
Hradec Králové

Mladá
Boleslav

Jičín

Liberec
Ústí n/L

Litoměřice

Praha
I+II+III

Kolín

Teplice

Chomutov
Most

Karlovy
Vary

896 052 890 4

Pružina brzdového válce, silnější

896 052 891 4 076.800-00

Pružina brzdového válce, slabší Sada připojení brzdového válce M16x1,5

925 384 050 2 925 380 050 2

Šroubení brzdového válce 16/24 Šroubení brzdového válce 20/24

42593163

Šroubení brzdového válce 2xM16

1 4

TRUCK SORTIMENT JIŽ NA 28 
MÍSTECH V ČESKÉ REPUBLICE


